



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel.: 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax.: 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.: L37060MH1984PLC055433

Ref: ADL/SE/2026-27/44
September 3, 2026

To,
Listing/ Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE CODE: 524348

To,
Listing/ Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited,
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra - Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051
NSE SYMBOL: AARTIDRUGS

Dear Sir/Madam,

Ref: Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Sub: Newspaper Advertisement

Please find enclosed copy of newspaper advertisement with respect to completion of dispatch of Annual Report for the Financial Year 2025-26 along with the Notice of the 41st Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Saturday, September 26, 2026 at 11:00 AM IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to the members, published in the following newspapers on Thursday, September 3, 2026:

- a) Financial Express (English)
- b) Pratahkal (Marathi)

A copy of the Newspaper advertisement is also available on the website of the Company at www.aartidrugs.com

Thanking you,

Yours faithfully,
FOR AARTI DRUGS LIMITED

RUSHIKESH DEOLE
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
ICSI M. No.: F12932



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel.: 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax.: 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.: L37060MH1984PLC055433

Published in Financial Express (English) on Thursday i.e. September 3, 2026

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

THURSDAY, SEPTEMBER 3, 2026

FINANCIAL EXPRESS

39



Aarti Drugs Limited

CIN: L37060MH1984PLC055433

Regd. Off.: Plot No. N-198, MIDC, Tarapur, Village
Pantembhi, Dist. Palghar- 401 506, Maharashtra Tel: (022) 2401 9025
Website: www.aartidrugs.com Email ID: investorrelations@aartidrugs.com

NOTICE OF 41ST ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT:-

- The 41st Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Aarti Drugs Limited ("the Company") will be held on **Saturday, September 26, 2026 at 11:00 a.m. (IST)**, through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice convening AGM in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") to transact the business, as set out in the Notice convening AGM.
- In Compliance with the said circulars, Notice of the Annual General Meeting along with the Annual Report for financial year 2025-2026, has been sent on Wednesday, September 2, 2026, through electronic mode to those Members whose email address are registered with the Company/ Depository Participant(s) ("DP") and the same are also available on the website of the Company at www.aartidrugs.com and can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") i.e. www.evoting.nsdl.com. Further, as per Regulation 36(1)(b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, A letter providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Annual Report is available is being sent to those members who have not registered their email address(es) with the Company/ Depository Participant(s) ("DP")/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company.
- Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing voting ("remote e-voting") facility to all the Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the 41st AGM. For this purpose, the Company has availed facility for voting through electronic means from NSDL.

All the Shareholders are informed that:

- The e-voting period shall commence on **Wednesday, September 23, 2026 at 9:00 a.m. IST** and ends on **Friday, September 25, 2026 at 5:00 p.m. IST**. During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on cut-off date i.e. **Saturday, September 19, 2026** may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- Members who have acquired shares after the sending of Notice through electronic means and hold shares as on cut-off date may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com or investorrelations@aartidrugs.com. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then you may use existing User ID and password, and cast your vote.
- Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for e-voting will also be made available during AGM and those Members present in the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote on the resolution through remote e-voting and/or otherwise not barred from doing so shall be eligible to vote through the e-voting systems at the AGM. The Members who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.
- Members who do not have the User ID and password for e-voting and for attending AGM through VC/OAVM or have forgotten the User ID and password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the Notice of 41st AGM. Further, Members can also use the OTP based login for logging into the e-voting system of NSDL.
- Members shall be able to attend the AGM through VC / OAVM or view the live webcast of AGM provided by NSDL at www.evoting.nsdl.com by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN for Company's AGM. The attendance of the Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Act.

Process of Registering E-mail addresses:

- Members who have not registered their e-mail addresses, so far, are requested to register their e-mail addresses, in respect of electronic holdings with the Depository through their concerned Depository Participant(s). Members who hold shares in physical form are requested to provide their e-mail addresses to the MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited) sending an e-mail at mt.helpdesk@in.mfms.mufg.com or to the Company at investorrelations@aartidrugs.com.

Process for those shareholders holding shares in physical form or whose e-mail addresses are not registered with the company for procuring User id and password for remote e-voting and e-voting during the AGM:

- In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by e-mail to investorrelations@aartidrugs.com.
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to investorrelations@aartidrugs.com.
- Alternatively, member may send an e-mail request to evoting@nsdl.com for obtaining User ID and password by providing the details mentioned in Point (10) or (11) as the case may be.
- In case of any assistance, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 and 022 - 24997000 or send a request to Amit Vishal, Deputy Vice President - NSDL or Pallavi Mhatre, Senior Manager-NSDL at Email: evoting@nsdl.com.

**By Order of the Board of Directors
For AARTI DRUGS LIMITED**

Sd/-
RUSHIKESH DEOLE
COMPANY SECRETARY
ICSI M. No. - F12932

Mumbai / September 2, 2026

Regd. Office : Plot No. N-198, MIDC, Tarapur, Tal-Palghar, Dist.Palghar - 401 506.(MH)



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel. : 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax. : 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.: L37060MH1984PLC055433

Published in Prathakal (Marathi) on Thursday i.e. September 3, 2026

प्रतःकाल
www.prathakal.com

मुंबई, गुरुवार दि. ३ सप्टेंबर २०२६ **५**



आरती ड्रग्स लिमिटेड

सीआयएन: L37060MH1984PLC055433

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. एन-१९८, एमआयडीसी, तारापुर, मौजे पातेंभी,
जिल्हा. पालघर- ४०१ ५०६, महाराष्ट्र दूरध्वनी: (०२२) २४०१ ९०२५

संकेतस्थळ: www.aartidrugs.com ई-मेल आयडी:
investorrelations@aartidrugs.com

४९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची व ई-मतदान माहितीची नोटीस

याद्वारे सूचना देण्यात येते की:-

१. आरती ड्रग्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची ४९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") शनिवार, २६ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सकाळी ११:०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ), व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/इतर श्राव्य-दृश्य माध्यमां ("ओएफडीएम") द्वारे, कंपनी कायदा, २०१३ व त्याअंतर्गत बनविलेल्या नियमांच्या तसेच भारतीय सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ यांच्या सर्व लागू तरतुदीनुसार, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") व भारतीय सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ("सेबी") यांनी याबाबत जारी केलेल्या सर्व लागू परिपत्रकांसह वाचता, एजीएम बोलाविण्याच्या नोटीसीत नमूद कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल.
२. सदर परिपत्रकांचे अनुपालन करून, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस, आर्थिक वर्ष २०२५-२०२६ च्या वार्षिक अहवालासह, बुधवार, ०२ सप्टेंबर, २०२६ रोजी, ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(कडे) ("डीपी") नोंदणीकृत आहेत, अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आली आहे आणि तीच कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.aartidrugs.com येथेही उपलब्ध असून, स्टॉक एक्स्चेंजसच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") यांच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळावर तसेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या ("एनएसडीएल") संकेतस्थळावर म्हणजेच www.evoting.nsdl.com येथेही पाहता येईल. पुढे, सेबी (LODR) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३६(१)(ब) नुसार, ज्या सदस्यांनी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(कडे) ("डीपी")/कंपनीचे निबंधक व शेअर हस्तांतरण अधिकारता ("आरटीए") कडे आपले ई-मेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत, त्यांना, वार्षिक अहवालाचा संपूर्ण तपशील जेथे उपलब्ध आहे, त्या वेबलिकसह, अप्रुक मार्गासह, पत्र पाठविण्यात येत आहे.
३. कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") चे कलम १०८, कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या वेळोवेळी सुधारित नियम २०, सेबी (LODR) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ आणि इन्स्ट्रुक्शन्स ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले जनरल मीडियजवरील सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड ("SS-2") यांच्या तरतुदीनुसार, कंपनी सर्व सदस्यांना, ४९व्या एजीएम नोटीसीत नमूद सर्व ठरावांवर मत नोंदविण्यासाठी मतदान ("दूरस्थ ई-मतदान") सुविधा पुरवत आहे. या प्रयोजनार्थ, कंपनीने एनएसडीएलकडून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाची सुविधा घेतली आहे.

सर्व श्रमधारकांना कळविण्यात येते की:-

४. ई-मतदान कालावधी बुधवार, २३ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) सुरू होईल आणि शुक्रवार, २५ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) संपेल. या कालावधीत, कट-ऑफ तारीख म्हणजेच शनिवार, २६ सप्टेंबर, २०२६ रोजी भौतिक स्वरूपात किंवा डिमेंट स्वरूपात समभाग धारण करणारे सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतात. त्यानंतर एनएसडीएलद्वारे ई-मतदान मॉड्यूल मतदानासाठी अक्षम करण्यात येईल.
५. नोटीस इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविल्यानंतर समभाग खरेदी करणारे आणि कट-ऑफ तारखेस समभाग धारण करणारे सदस्य, evoting.nsdl.com किंवा investorrelations@aartidrugs.com या पत्त्यावर विनंती पाठवून वापरकर्ता आयडी व पासवर्ड मिळवू शकतात. तथापि, जर ती व्यक्ती दूरस्थ ई-मतदानासाठी एनएसडीएलकडे आधीच नोंदणीकृत असेल, तर आपण विद्यमान वापरकर्ता आयडी व पासवर्ड वापरून आपले मत नोंदवू शकता.
६. सदस्याने ठरावावर मत नोंदविल्यानंतर, सदस्याला ते नंतर बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. ई-मतदानाची सुविधा एजीएम दरम्यानही उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि जे सदस्य व्हीसी/ओएफडीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित आहेत आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे ठरावावर मतदान केलेले नाही आणि/किंवा जे अन्यथा असे करण्यास प्रसिद्धित नाहीत, ते एजीएम दरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले आहे, ते एजीएमलाही उपस्थित राहू शकतात, मात्र त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा हक्क असणार नाही.
७. ज्या सदस्यांकडे ई-मतदानासाठी आणि व्हीसी/ओएफडीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहण्यासाठी वापरकर्ता आयडी व पासवर्ड नाही किंवा जे विसरले आहेत, ते ४९व्या एजीएम नोटीसीत नमूद दूरस्थ ई-मतदान सूचनांचे पालन करून ते पुन्हा मिळवू शकतात. पुढे, सदस्य एनएसडीएलच्या ई-मतदान प्रणालीत लॉगिन करण्यासाठी OTP आधारित लॉगिनचाही वापर करू शकतात.
८. सदस्य, आपल्या दूरस्थ ई-मतदान लॉगिन क्रेडेन्शियल्सचा वापर करून आणि कंपनीच्या एजीएमसाठीचा EVEN निवडून, व्हीसी/ओएफडीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहू शकतील किंवा एनएसडीएलने www.evoting.nsdl.com येथे पुरविलेला एजीएमचा थेट वेबकास्ट पाहू शकतील. व्हीसी/ओएफडीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांच्या उपस्थितीची गणना, कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत गणपुर्ती (कोरम) निश्चित करण्याच्या प्रयोजनार्थ करण्यात येईल.

ई-मेल पत्ते नोंदविण्याची प्रक्रिया:

९. ज्या सदस्यांनी अद्याप आपले ई-मेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत, त्यांना विनंती आहे की, इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागासंदर्भात त्यांनी आपल्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(कडे) डिपॉझिटरीकडे आपले ई-मेल पत्ते नोंदवावेत. ज्या सदस्यांनी भौतिक स्वरूपात समभाग धारण केले आहेत, त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी rnt.helpdesk@in.mps.mufg.com या पत्त्यावर ई-मेल पाठवून एमएफएजी इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पुर्तीचे लिंक इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) यांना किंवा investorrelations@aartidrugs.com या पत्त्यावर कंपनीला आपले ई-मेल पत्ते पुरवावेत.

भौतिक स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या किंवा ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे नोंदणीकृत नाहीत, अशा श्रमधारकांसाठी दूरस्थ ई-मतदान व एजीएम दरम्यानच्या ई-मतदानासाठी वापरकर्ता आयडी व पासवर्ड मिळविण्याची प्रक्रिया:

१०. समभाग भौतिक स्वरूपात धारण केले असल्यास, कृपया फोलिओ क्र., भागधारकाचे नाव, समभाग प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (पुढील व मागील बाजू), पॅन (पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत) investorrelations@aartidrugs.com या पत्त्यावर ई-मेलद्वारे पाठवावेत.
११. समभाग डिमेंट स्वरूपात धारण केले असल्यास, कृपया डीपीआयडी-सीएलआयडी (१६ अंकी डीपीआयडी + सीएलआयडी किंवा १६ अंकी हितसंबंधी आयडी), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकात्रित खाते विवरणाची प्रत, पॅन (पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत) investorrelations@aartidrugs.com या पत्त्यावर पाठवावेत.
१२. वैयक्तिकरित्या, सदस्य, मुद्दा (१०) किंवा (११) मध्ये नमूद तपशील, प्रसंगानुसार, पुरवून, वापरकर्ता आयडी व पासवर्ड मिळविण्यासाठी evoting.nsdl.com या पत्त्यावर ई-मेल विनंती पाठवू शकतात.
१३. कोणत्याही सहाय्यासाठी, सदस्य www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध भागधारकांसाठीचे वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) व भागधारकांसाठीचे ई-मतदान वापरकर्ता मार्गदर्शिकांचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा टोल-फ्री क्रमांक: ०२२-४८८६ ७००० आणि ०२२-२४९९०००० वर संपर्क साधू शकतात किंवा श्री. अमित विशाल, उप उपाध्यक्ष-एनएसडीएल किंवा सुश्री. पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक-एनएसडीएल यांना evoting@nsdl.com या पत्त्यावर विनंती पाठवू शकतात.

संचालक मंडळाच्या अधेशानुसार

आरती ड्रग्स लिमिटेडसाठी

सही/-

श्री. देवाळे

कंपनी सचिव

मुंबई / ०२ सप्टेंबर, २०२६

ICSI सदस्यत्व क्र.: F12932